

Asunto: Convocatoria

C.C. Integrantes del Comité de Transparencia del Ayuntamiento Del Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 29 y 30 de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios tengo a bien convocarlos a la Sesión de fecha 11 de diciembre del año en curso, del Comité de Transparencia del Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, a las 13:00 horas del día señalado, en la sala de cabildo, ubicada en la calle Higuera número 70, C.P. 45640, en el Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I.- Lista de asistencia, verificación de quórum del Comité de Transparencia;
- II.- Revisión, discusión y en su caso, la aprobación de la reserva de información en cuanto a lo requerido en la solicitud de información con número de expediente DGT/0364/2018 referente a los Planos del drenaje autorizados
- III. Asuntos Generales.

ATENTAMENTE:

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco a 10 de diciembre de 2018 "2019, año de la igualdad de género en Jalisco".

MELINA RAMOS MUÑOZ

DIRECTORA DÉ TRANSPARENCIA

DEL AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA.

MRM/verp

